
  

 
                                          ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
(заседание шестьдесят четвертое) 

 
Р Е Ш Е Н И Е   

 
       26.12.2016                            р.п. Первомайский                              №   396 

 
 

О  внесении изменений и дополнений  в решение Первомайского района 
Тамбовской области от  24.12.2015г   № 288 «О   бюджете Первомайского 
района  на  2016 год» 
 

        Рассмотрев проект решения, внесенный главой администрации района  
(А.В. Игнатов) по вопросу о внесении изменений и дополнений в решение 
Первомайского района Тамбовской области от 24.12.2015  № 288 «О  бюджете 
Первомайского района  на  2016 год», заключение постоянной комиссии по 
бюджету, налогам, муниципальной собственности и социально-
экономическому развитию, Первомайский районный Совет народных 
депутатов РЕШИЛ: 
 
       Внести следующие изменения и дополнения в решение Первомайского 
района Тамбовской области от 24.12.2015   № 288   «О   бюджете 
Первомайского района  на  2016 год»:  
 

1.Утвердить основные характеристики бюджета Первомайского района на 
2016 год: 

1) общий объем доходов бюджета Первомайского района в сумме        
717 412,8 тыс.рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, 
получаемых из бюджета Тамбовской области, в сумме  601 349,5  тыс.рублей; 

2) общий объем расходов бюджета Первомайского района в сумме 
720 413,3 тыс.рублей;  
         3) дефицит бюджета Первомайского района в сумме  3 000,5  тыс.рублей. 
          2.Принять приложения  № 2,5,6 к решению Первомайского района 
Тамбовской области от  24.12.2015г  № 288 «О бюджете Первомайского района 
на 2016 год»  в новой редакции, согласно приложениям  № 1,2,3. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, налогам,  муниципальной собственности        
и социально-экономическому развитию (О.В. Стрельникова). 

5. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого 
издания « ТОП68 Тамбовский областной портал» ( www.top68.ru). 



6. Решение вступает в силу  со дня его размещения (опубликования) на 
сайте. 

                 

 
 
 
Глава района                                                                             А.И. Воробьев                      
                                                                   
                     
                   
      
 


